
 
 
 
 
 
 

Váš dopis:     

Spisová značka: SZ MěÚPB 15481/2024/OŽP/Mrk    

Číslo jednací: MeUPB 24962/2024   

 

 

 

Datum: 01.03.2024 

  

Vyřizuje: Ing. Hana Mrkáčková    

E-mail: hana.mrkackova@pribram.eu    

Telefon: 318 402 484    

 
k I 2560 

 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností podle § 66 a § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 51/2020 Sb., o územně správním členění státu 
a o změně souvisejících zákonů (zákon o územně správním členění státu), a  jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) ve spojení s § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), 
a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 
ve správním řízení posoudil žádost o změnu rozhodnutí č.j. MěÚPB 08944/2022 ze dne 25.01.2022 
(dále jen "vydané rozhodnutí"), kterou dne 07.02.2024 podala 

Obec Smolotely, IČO 00243302, Smolotely 21, 262 63  Smolotely 

(dále jen "žadatel"), ve věci vodního díla: 

„Smolotely – Draha kanalizace“ 

(dále jen "stavba"), na pozemku parc. č. 134/4, 134/15, 134/18, 149, 154, 179/2, 181/1, 513, 603/10, 
644/2, 644/4, 644/5, 644/9, 644/10, 644/12, 644/14, 644/15, 727/9, 744/1, 749/8, 757/7, 757/8, 757/9, 
1140/1, 1150/2, 1153, 1162/1, 1162/2, 1163/2, 1199/3, 1199/4, 1199/10, 1199/19, 1202/1, 1210, 1211, 
1212 v katastrálním území Smolotely, v obci Smolotely, a na základě tohoto posouzení: 

I. Podle § 94p odst. 5 stavebního zákona: 

p r o d l u ž u j e  

platnost vydaného rozhodnutí ve věci společného povolení k výše uvedené stavbě: 

- Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 01.03.2026.  
 

II. Podle § 118 odst. 3 stavebního zákona: 

m ě n í  

vydané rozhodnutí ve věci změny stavby před dokončením, která spočívá: 

- Stavba bude dokončena do 31.12. 2026. 
 

V ostatních věcech se výše uvedené vydané rozhodnutí nemění. 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Obec Smolotely, Smolotely 21, 262 63  Smolotely 
Jan Málek, nar. 18.05.1960, Smolotely 68, 262 63  Smolotely 
JUDr. Antonín Janák, nar. 27.08.1953, Svatohorská alej 528, 261 01  Příbram 
JUDr. Anna Janáková, nar. 02.06.1952, Svatohorská alej 528, 261 01  Příbram 
Miroslav Mařík, nar. 25.11.1955, Smolotely 33, 262 63  Smolotely 



Č.j. MeUPB 24962/2024 strana 2 (celkem 3) 
 

Zdeňka Maříková, nar. 19.10.1958, Smolotely 33, 262 63  Smolotely 
ZOD 11. KVĚTEN a.s., 11. května 136, 262 31  Milín 
N.V.L. s.r.o., Šítkova 233, 110 00  Praha 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106, 150 00  Praha 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81, 150 00  Praha 
 

Odůvodnění 
Dne 07.02.2024 podal žadatel žádost o změnu vydaného rozhodnutí a uvedeným dnem bylo zahájeno 
vodoprávní řízení. Stavebník oznámil, že stavbu není možné zahájit v době platnosti povolení, to 
z důvodu vyčkávání na schválení dotace. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Protože předpoklady, za kterých bylo společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, vodoprávní úřad 
žádosti vyhověl. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 5/2, 5/3, 6/1, 66, 69, 73/1, 73/2, 74, 77, 81/1, 88/1, 108, 110, 215, parc. č. 10/3, 10/5, 116, 117/3, 
117/11, 134/5, 134/6, 134/9, 134/10, 134/11, 134/12, 134/13, 134/14, 134/16, 134/17, 134/19, 146/2, 
148/1, 148/2, 152/3, 152/4, 164/9, 164/15, 164/16, 164/26, 164/28, 164/29, 171/1, 179/1, 179/3, 179/4, 
180, 181/2, 181/3, 182, 183/1, 183/3, 183/4, 183/5, 188, 191/1, 191/2, 191/7, 191/8, 192/2, 194/1, 502, 
507, 510, 511, 514, 515/2, 515/3, 515/4, 517/1, 517/5, 517/6, 517/12, 517/14, 517/15, 522, 523, 524/1, 
525/1, 525/2, 555, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 556/5, 556/6, 558, 560, 563/1, 567/2, 567/3, 568/1, 568/2, 
568/3, 570, 580/1, 583/2, 584/2, 585, 590, 591/1, 591/4, 593, 594/2, 596/1, 603/1, 603/2, 603/3, 603/7, 
603/8, 603/9, 603/11, 603/13, 603/15, 603/16, 603/17, 603/18, 603/21, 619/1, 621, 623, 624, 625, 628/1, 
628/2, 628/3, 628/4, 630, 631, 632, 633, 634/10, 634/11, 634/12, 635, 637, 638/1, 639/2, 640, 641/1, 
642/2, 642/4, 642/5, 643/1, 643/3, 643/4, 644/1, 644/3, 644/8, 644/11, 644/13, 669/1, 669/2, 673, 674, 
675, 679/1, 679/2, 679/3, 683/1, 683/2, 683/6, 683/7, 684, 685, 686, 689/1, 689/2, 689/3, 689/4, 689/5, 
690, 692, 693, 694, 712, 721, 727/1, 727/2, 727/3, 727/6, 727/8, 727/10, 727/11, 727/13, 728, 729/2, 
730/1, 730/3, 743/1, 743/3, 743/4, 743/6, 743/8, 744/2, 744/3, 744/5, 744/6, 745, 748/2, 749/1, 749/2, 
749/3, 749/4, 749/5, 749/6, 749/7, 749/9, 749/10, 749/11, 749/12, 749/13, 751, 752/1, 752/2, 753/2, 756, 
757/1, 757/2, 757/5, 757/6, 757/10, 758/1, 758/7, 758/8, 758/14, 758/16, 758/19, 758/20, 758/23, 758/28, 
759/3, 759/35, 764/1, 764/4, 764/12, 764/13, 764/14, 764/15, 764/16, 764/19, 764/20, 766/13, 766/14, 
766/17, 766/28, 766/32, 1115/1, 1115/6, 1115/7, 1115/16, 1122/1, 1122/8, 1135, 1136, 1138, 1140/2, 
1142, 1144, 1145/1, 1145/2, 1146/1, 1146/2, 1150/1, 1150/3, 1150/4, 1150/5, 1151, 1155, 1156, 1163/3, 
1163/4, 1164, 1199/6, 1199/9, 1199/11, 1199/12, 1199/13, 1199/18, 1200, 1202/2, 1202/4, 1221, 1231 v 
katastrálním území Smolotely 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Smolotely č.p. 96, č.p. 21, č.p. 87, č.p. 32, č.e. 20, č.p. 58, č.p. 64, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 101 a č.p. 104 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze v souladu s § 81 a následujících ustanovení správního řádu odvolat do 
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního 
orgánu. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

"otisk úředního razítka" 

 
 
  
Ing. Hana Mrkáčková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 



Č.j. MeUPB 24962/2024 strana 3 (celkem 3) 
 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce v obci Příbram a Smolotely 
způsobem obvyklým a poté zpětně zaslán na vodoprávní úřad s potvrzenými daty vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 
Obdrží 
účastníci řízení: 
Obec Smolotely, IDDS: abra3r2 
 sídlo: Smolotely č.p. 21, 262 63  Kamýk nad Vltavou 
Jan Málek, Smolotely č.p. 68, 262 63  Kamýk nad Vltavou 
JUDr. Antonín Janák, Svatohorská alej č.p. 528, Příbram III, 261 01  Příbram 1 
JUDr. Anna Janáková, Svatohorská alej č.p. 528, Příbram III, 261 01  Příbram 1 
Miroslav Mařík, Smolotely č.p. 33, 262 63  Kamýk nad Vltavou 
Zdeňka Maříková, Smolotely č.p. 33, 262 63  Kamýk nad Vltavou 
ZOD 11. KVĚTEN a.s., IDDS: yzeg6k5 
 sídlo: 11. května č.p. 136, 262 31  Milín 
N.V.L. s.r.o., IDDS: fgxqtrr 
 sídlo: Šítkova č.p. 233/1, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
dotčené orgány: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ, a. s., Vodní elektrárny, IDDS: yqkcds6 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Obecní úřad Milín, Stavební úřad, IDDS: pu3bcrv 
 sídlo: 11. května č.p. 27, 262 31  Milín 
 


		2024-03-01T14:45:15+0100
	Ing. Hana Mrkáčková
	oprávněná úřední osoba




